
01.000 / zaměření
poznámka

www.boqarchitekti.cz
atelier@boqarchitekti.cz
+420 773 578 203
+420 728 728 230

výkres:

boq architekti
oddíl: studie interiéru
investor: p. Jirásková
projekt: interiér bytu
stupeň: studie
datum: 09/2021
měřítko: 1:75/A3
zpracoval: Ing. arch. Lucie Křížová
autor: Ing. arch. Miroslav Stach, Ing. arch. Jana Stachová

půdorys

s.v. 2530 mm s.v. 2540 mm

s.v. 2355 mm

s.v. 2405 mm

s.v. 2550 mm

s.v. 2540 mm

s.v. 2540 mm

s.v. 2540 mm

parapet
870 mm

výška okna
1520 mm

parapet
870 mm

výška okna
1520 mm

parapet
840 mm

výška okna
1540 mm

parapet
840 mm

výška okna
1540 mm

s.v. 2445 mm

dveře
1450/1930

s.v. 2470mm

výška 840mm

dveře
800/1945

dveře
800/1945

dveře
700/1945

dveře
700/1930

dveře
700/1945

dveře
600/1945

dveře
850/1945

dveře
800/2380

výška 1480mm

radiátor radiátor

výška zábradlí 1120mm

radiátorradiátor

dvířka ve výšce 965mm

sloup?
na celou výšku místnosti

- Veškeré rozměry je nutno zaměřit přímo na místě
- Nutné dodržovat technologické předpisy výrobce kování, výrobců spotřebičů
- Veškeré změny je nutno konzultovat s architektonickým studiem BOQ architekti
- Veškeré materiály je nutno odsouhlasit s inverstorem
- Tato dokumentace není prováděcí dokumentací
- Před započtením bouracích prací a stavbou nových konstrukcí je nutné přizvat statika
  a zkontrolovat stávající konstrukce a řešení přímo na místě provádění
- Před započetím stavebních a truhlářských prací a výrobou všech prvků je nutné ověřit možnosti
  manipulace ve vnitřních prostorách budovy a interieru bytu pro bezproblémovou instalaci na místo



01.001 /bourané konstrukce
poznámka

www.boqarchitekti.cz
atelier@boqarchitekti.cz
+420 773 578 203
+420 728 728 230

výkres:

boq architekti
oddíl: studie interiéru
investor: p. Jirásková
projekt: interiér bytu
stupeň: studie
datum: 09/2021
měřítko: 1:75/A3
zpracoval: Ing. arch. Lucie Křížová
autor: Ing. arch. Miroslav Stach, Ing. arch. Jana Stachová

půdorys

radiátor radiátor

radiátorradiátor

- Veškeré rozměry je nutno zaměřit přímo na místě
- Nutné dodržovat technologické předpisy výrobce kování, výrobců spotřebičů
- Veškeré změny je nutno konzultovat s architektonickým studiem BOQ architekti
- Veškeré materiály je nutno odsouhlasit s inverstorem
- Tato dokumentace není prováděcí dokumentací
- Před započtením bouracích prací a stavbou nových konstrukcí je nutné přizvat statika
  a zkontrolovat stávající konstrukce a řešení přímo na místě provádění
- Před započetím stavebních a truhlářských prací a výrobou všech prvků je nutné ověřit možnosti
  manipulace ve vnitřních prostorách budovy a interieru bytu pro bezproblémovou instalaci na místo

bourané konstrukce

stávající konstrukce

legenda

vybourání / výměna dveří

posunutí revizních dvířek
dle výšky geberitu ( 1200 mm )

vybourání / posunutí a výměna dveří

vybourání dveří

vybourání / posunutí a výměna dveří

odstranění sloupku

odstranění sloupu

odstranění nábytkové příčky

vybourání dveří

295 1 230 680
2 205

1 4
35

2 5
95

75
33

0

1 215 525 100

5 0
85

98
0

22
5

80
0

67
5

125
80

0
34

5
90

0
23

5

bude rozhodnuto na stavbě:
pokud bude možné vybourat sloup, aniž by to
narušilo statiku domu, případně ověřit vedení

instalací skrz sloup, sloup vybourat

65
77

5

2 0
80

10
0

1 0
90

80
1 1

35

1 280 100 2 640

10
0

3 4
25

1 740 100

57
0

89
0

3 1
10

3 610

10
0

385 1 550 1 675
3 6105951 526 85

1 2
15

990

1 050

1 575950460
2 985

Pozn.: vybourání a výměna
všech radiátorů za nové
s ohledem na nově navržený
nábytek


